1

股票代码：603993   股票简称：洛阳钼业   编号：2018-012

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司（以下简称“公司”）为内部管

理需要和更好地服务广大投资者和股东，变更了投资者联系电话和邮

箱，更新后的联络信息如下：

变更前

电话 0379-68658017

变更后

电话 0379-68603993

邮箱 cmoc03993@gmail.com 邮箱 603993@cmoc.com

传真 0379-68658030 传真 0379-68658017

以上联络方式自本公告之日起正式启用。除此外，原通讯地址、

邮政编码及公司网站等其它联络方式信息不变，请广大投资者留意。

2

由此给广大投资者带来的不便敬请谅解。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

二零一八年四月二十六日